Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3450/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
construção de uma escada e a
limpeza na Rua Euclides da
Cunha Santa Rita de Cassia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

.
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que proceda a  construção de uma  uma  escada e também
a limpeza nesta Área .

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar

dificuldade a onde os munícipes deste bairro não consegue ter acesso a Rua
Ruth Garrido Roque, para quem esta na Rua Euclides Da Cunha ,tem que
passar pela  Área onde existe uma vegetação, e se faz necessário fazer uma
limpeza e também uma escada onde as pessoas possam chegar na Rua Ruth
Garrido Roque .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Abril de 2017

EDMILSON IGNÁCIO ROCHA

DR. EDMILSON
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”